μικού Προσώπου «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κεφαλονιάς» των σχολικών 
μονάδων που βρίσκονται εντός των ορίων του Δήμου 
Αργοστολίου.

Άρθρο 8
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 

δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αργοστολίου ύψους έως 305.760,00 (τριακοσίων πέντε 
χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ) € για το τρέχον οικο-
νομικό έτος αλλά και για κάθε ένα από τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 15 Aπριλίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 42267 (2)

[...]

Νομικού Προσώπου «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κεφαλονιάς» των σχολικών 
μονάδων που βρίσκονται εντός των ορίων του Δήμου 
Αργοστολίου.

Άρθρο 8
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 

δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αργοστολίου ύψους έως 305.760,00 (τριακοσίων πέντε 
χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ) € για το τρέχον οικο-
νομικό έτος αλλά και για κάθε ένα από τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 15 Aπριλίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 55181 (3)

[...]

μικού Προσώπου «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κεφαλονιάς» των σχολικών 
μονάδων που βρίσκονται εντός των ορίων του Δήμου 
Σάμης.

Άρθρο 7
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δα-

πάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Σάμης 
ύψους έως 76.000,00 € (εβδομήντα έξι χιλιάδων ευρώ) 
για το τρέχον οικονομικό έτος αλλά και για κάθε ένα από 
τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 15 Aπριλίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ.